КАРТА УЧЕНИКА – УЧАСТНИКА МЕРОПРИЯТИЯ

Уважаемые ребята!

Вам необходимо оценить себя как участника образовательного события (мероприятия),

заполнив карту самооценки. Перед началом работы (до начала сеанса) просим Вас

ознакомиться с картой (распечатать на каждого участника).
Указания по заполнению:

 оценка даётся в количественной и качественной форме;

 в количественной форме оценка даётся на отрезке от 0 до 10 с шагом в 1 балл, где

«0» - отсутствие наличия компетенции, «10» - наибольшая выраженность

компетенции; в результате максимальный балл по каждому виду компетенций

составляет 10 баллов; максимальный результат – 50 баллов;

 качественная оценка предполагает ваш отзыв, в котором мы просим вас указать:

насколько мероприятие соответствовало вашим ожиданиям, довольны ли вы своим

участием, удовлетворены ли результатом с точки зрения развития ваших умений

(ключевых компетенций); что бы вы хотели пожелать организаторам.

Тема: _____________________________________________________________________________________________

Автор: МОУ Лицей №3 г. Галича Костромской области

Инструкция: оцените себя, в какой степени развивались ваши умения (компетенции) во

время участия в образовательном событии; обведите в кружок соответствующее число.

I. Количественная оценка

Вид компетенции Содержание компетенции Шкала самооценки
1. Коммуникативная

компетенция

МОГУ высказать собственную точку зрения

на заданную тему, готов к диалогу,

взаимодействию с другими.

0  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

2. Информационно-

исследовательская

компетенция

ОТКРЫВАЮ новую информацию,

исследую новый опыт деятельности, нахожу

новое решение проблемы

0  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

3. Предметная

компетенция

ПОЛУЧАЮ необходимые знания/умения,

формулирую важные для себя выводы.
0  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

4. Ценностно-

смысловая

компетенция

НРАВИТСЯ участвовать в образовательном

событии (мероприятии), готов использовать

информацию в будущем

0  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

5. Рефлексивная

компетенция

АНАЛИЗИРУЮ себя и других, нахожу в

себе качества и умения, необходимые для

освоения будущей профессии.

0  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10

II. Качественная оценка (отзыв об участии в мероприятии)

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

РАССКАЖИТЕ О СЕБЕ

Фамилия

Имя

Регион, населённый пункт

Школа

Класс